

J. Vzor harmonogramu

Stavba : Havarijný stav okien

Objednávateľ : Základná škola, Saratovská ul. 43, 934 01 Levice

Zhotovitel': **NEA-PLAST, s.r.o., č. 402, 930 12 Ohrady, IČO 36279803, IČ DPH: 2022126282**

Zahájenie stavby : 17.02.2014

Ukončenie stavby : 11.04.2014

Č.p.	Názov ucelených častí plnenia, ktoré budú preberané a faktúrované	Rozpočtové náklady v EUR s DPH	Rok		1													
			Mesiac	1				2				3						
			Týždeň	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	..	..			
	Demontáž				X	X	X	X	X	X	X	X	X					
	Montáž				X	X	X	X	X	X	X	X	X					
	Murárske práce				X	X	X	X	X	X	X	X	X					
						</												

(Uchádzač použije toľko riadkov tabuľky, koľko je potrebné z hľadiska ucelených častí plnenia, ktoré budú preberané a faktúrované)

V Ohradoch dňa 17.12.2013

Tibor Almási, konateľ spoločnosti
čitateľný podpis oprávnenej osoby uchádzača

C.1 Neocenené výkazy - výmer

Stavba: Havarijný stav okien - ZŠ, Saratovská ul. 43, Levice

Objekt: Základná škola, Saratovská ul.43, Levice

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: NEA-PLAST, s.r.o.

Miesto: Saratovská ul. 43, Levice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1	312275532	Murivo výplňové z tvárnic PORFIX hladké hr. 250 NSM 500x250x250	m3	8,650	170,00	1 470,50
---	-----------	---	----	-------	--------	----------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2	612425931	Omietka vápenná vnútorného a vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	159,000	7,38	1 173,42
3	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	1 453,000	4,00	5 812,00
4	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	69,000	2,88	198,72
5	622466144	Omietka stien štuková strojné miešanie, ručné nanášanie, štuková omietka (FeinPutz) hr. 4 mm	m2	69,000	8,62	594,78
6	953945111	Rohová lišta	m	227,000	0,62	140,74

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla	ks	633,000	0,33	208,89
8	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	183,000	2,70	494,10
9	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	625,000	1,90	1 187,50
10	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	40,417	7,31	295,45
11	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	40,417	8,10	327,38
12	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	40,417	8,90	359,71
13	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	606,255	0,32	194,00
14	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	40,417	5,77	233,21
15	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	202,085	0,65	131,36
16	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	40,417	16,20	654,76
17	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	5,000	180,00	900,00

99 Presun hmôt HSV

18	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	17,857	7,20	128,57
----	-----------	---	---	--------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

764 Konštrukcie klampiarske

19	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	396,360	0,97	384,47
----	-----------	--	---	---------	------	--------

766

Konštrukcie stolárske

20	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	1 453,000	3,00	4 359,00
21	611412O-01	Plastové, Trojdielne okno (priečka, priečka) s horným svetlík š/v 3280x2050	ks	88,000	517,87	45 572,56

Šírka/výška 3280 / 2050 mm
 Profily: ALUPLAST ideal 4000
 Okenné profily so šedým tesnením
 Stavebný otvor: 3310 x 2110 mm
 Šírka prof. kombinácie: 114 mm
 Farba: Biela
 Kovanie: Winkhaus ActivPilot
 Sklo: CLIMAPLUS ULTRA N Ug=1,1
 Planilux 4mm - 16 Al - Planitherm Ultra N 4mm Ug=1,1

22	611412O-02	Plastové, Trojdielne okno (priečka, priečka) s horným svetlík š/v 2760x2050	ks	6,000	379,00	2 274,00
----	------------	---	----	-------	--------	----------

Šírka/výška 2760 / 2050 mm
 Profily: ALUPLAST ideal 4000
 Okenné profily so šedým tesnením
 Stavebný otvor: 2790 x 2110 mm
 Šírka prof. kombinácie: 114 mm
 Farba: Biela
 Kovanie: Winkhaus ActivPilot
 Sklo: CLIMAPLUS ULTRA N Ug=1,1
 Planilux 4mm - 16 Al - Planitherm Ultra N 4mm Ug=1,1

23	611412O-03	Plastové, dvojdielne okno s nadsvetlíkom š/v 1760x2050	ks	1,000	236,11	236,11
----	------------	--	----	-------	--------	--------

Šírka/výška 1760 / 2050 mm
 Profily: ALUPLAST ideal 4000
 Okenné profily so šedým tesnením
 Stavebný otvor: 1790 x 2110 mm
 Šírka prof. kombinácie: 114 mm
 Farba: Biela
 Kovanie: Winkhaus ActivPilot
 Sklo: CLIMAPLUS ULTRA N Ug=1,1
 Planilux 4mm - 16 Al - Planitherm Ultra N 4mm Ug=1,1

24	611412O-04	Balkónové dvere s nadsvetlíkom š/v 1100x2050	ks	2,000	146,16	292,32
----	------------	--	----	-------	--------	--------

Šírka/výška 1100 / 2050 mm
 Profily: ALUPLAST ideal 4000
 Okenné profily so šedým tesnením
 Stavebný otvor: 1130 x 2110 mm
 Šírka prof. kombinácie: 114 mm
 Farba: Biela
 Kovanie: Winkhaus ActivPilot
 Sklo: CLIMAPLUS ULTRA N Ug=1,1
 Planilux 4mm - 16 Al - Planitherm Ultra N 4mm Ug=1,1

25	611412O-05	Plastové dvojdielne okno š/v 2100x2050	ks	2,000	331,73	663,46
----	------------	--	----	-------	--------	--------

Šírka/výška 2100 / 2050 mm
 Profily: ALUPLAST ideal 4000
 Okenné profily so šedým tesnením
 Stavebný otvor: 2130 x 2110 mm
 Šírka prof. kombinácie: 114 mm
 Farba: Biela
 Kovanie: Winkhaus ActivPilot
 Sklo: CLIMAPLUS ULTRA N Ug=1,1
 Dubová kôra číra 4mm - 16 Al - Planitherm Ultra N 4mm

26	611412O-06	Plastové trojdielne okno (priečka, priečka) s horným svetlíkom š/v 2700x2050	ks	2,000	359,69	719,38
----	------------	--	----	-------	--------	--------

Šírka/výška 2700 / 2050 mm
 Profily: ALUPLAST ideal 4000
 Okenné profily so šedým tesnením
 Stavebný otvor: 2730 x 2110 mm
 Šírka prof. kombinácie: 114 mm
 Farba: Biela
 Kovanie: Winkhaus ActivPilot
 Sklo: CLIMAPLUS ULTRA N Ug=1,1
 Dubová kôra číra 4mm - 16 Al - Planitherm Ultra N 4mm Ug=1,1

HSV

Práce a dodávky HSV

27	6114120-07	Plastové trojdielne okno (priečka, priečka) s horným svetlíkom š/v 3600x2050 + výplň PVC svetlík	ks	1,000	301,82	301,82
<i>Šírka/výška 3600 / 2050 mm Profily: ALUPLAST ideal 4000 Okenné profily so šedým tesnením Stavebný otvor: 3630 x 2110 mm Šírka prof. kombinácie: 114 mm Farba: Biela Kovanie: Winkhaus ActivPilot Sklo: CLIMAPLUS ULTRA N Ug=1,1 Dubová kôra číra 4mm - 16 Al - Planitherm Ultra N 4mm Ug=1,1 + 3x Dverná výplň 21: PVC výplň biela 24mm, 1131 x 323 mm</i>						
28	6114120-08	Balkónové dvere s nadsvetlíkom š/v 1200x2050	ks	60,000	153,33	9 199,80
<i>Šírka/výška 1200 / 2050 mm Profily: ALUPLAST ideal 4000 Okenné profily so šedým tesnením Stavebný otvor: 1230 x 2110 mm Šírka prof. kombinácie: 114 mm Farba: Biela Kovanie: Winkhaus ActivPilot Sklo: CLIMAPLUS ULTRA N Ug=1,1 Planilux 4mm - 16 Al - Planitherm Ultra N 4mm Ug=1,1</i>						
29	764711191	Montáž oplechovania parapetov do rš 250 mm	m	397,000	2,00	794,00
30	5537300909	prísľušenstvo parapety vonkajšie AL1_225 Parapet vonkajší Al hr.1mm š.225mm biely	m	397,000	5,90	2 342,30
31	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
32	998766292	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%			

Celkom bez DPH

81644,31 EUR